
SCHEMA DI BILANCIO PREVENTIVO DI SPESA ELETTORALE 
Ai sensi dell'art.30, Il comma, della legge n.81 del 25/3/93 e successive modifiche 

per l'elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale del Comune di Fiumicino, che avrà 
luogo domenica 14 e lunedì 15 maggio 2023, 

CANDIDATO SINDACO 
EZIO DI GENESIO PAGLIUCA 

per la lista SINISTRA ITALIANA e RETI CIVICHE contraddistinta dal seguente simbolo 

STAMPA - FOTOSTAMPA 
manifesti e scritti murali 
stampati e giornali murali 

COSTI 

Pubblicazioni presentazione candidature 
Pubblicazione presentazione programma 

RADIO 
Annunci dibattiti, tavole rotonde, conferenze. 

TELEVISIONE 
Annunci dibattiti, tavole rotonde, conferenze 

SPESE VARIE 
Affitto locali per manifestazioni 
Automezzi 
Riproduzione materiale audiovisivo 
Spese generali 

TOTALE 

ç --

2.000,00 € 
1.000,00 € 

500,00 € 

1.500,00 € 

5.000,00 




